U/

Universidade
Estadual de
Ponta Grossa

Escala de Trabalho

spitais

oo HU
Universitarios UEPG

Més/ano

Profissionais

Conselho de

G Classe

Vinculo

CD. Fernanda Pereira da Silva Cirurgido dentista 26,619 Empresa1 HU/Odon.Hosp. B1
CD. Marceli Dias Ferreira Cirugido Dentista 27,793 Empresa1 HU/Odon.Hosp. P
CD. Valeska Walchaki Cirugido Dentista 27,272 Empresa1 HU/Odon.Hosp. M
CD. Maria Luiza Chemin Cirugido Dentista 32,394 Empresa1 HU/Odon.Hosp. T
Abraham Lincoln Calixto Cirurgido Dentista 7,531 Docente HU/Odon.Hosp. -
Alfonso Sanchez Ayala Cirurgido Dentista 23,113 Docente HU/Odon.Hosp. -
Féabio André dos Santos Cirurgido Dentista 13,763 Docente HU/Odon.Hosp. -
Gilson Cesar Nobre Franco Cirurgido Dentista 24,054 Docente HU/Odon.Hosp. -
Marcela Claudino da Silva Nardino Cirurgido Dentista 15,591 Docente HU/Odon.Hosp. -
Nara Hellen Campanha Bombarda Cirurgi&o Dentista 18,186 Docente HU/Odon.Hosp. M2
Shelon Cristina Souza Bandeca Cirurgi&o Dentista 16,639 Docente HU/Odon.Hosp. -

Empresa 1 - FJD Odontologia Ltda

Conselho de

Profissionais

(e Classe

Vinculo

Sex Sab Dom Seg Qui

Sex Sab Dom Seg
8

Sex Sab Dom Seg  Ter

Dra. Dayane Jaqueline Gross Cirugido Dentista 27,846 Empresa5 |[HUMAI/Odon.Hosp

CD. Mariana Xavier Borsoi Cirurgido Dentista 29,320 Empresa7 |[HUMAI/Odon.Hosp | -
Fabiana Bucholdz Teixeira Alves Cirurgido Dentista 15,687 Docente HUMAI/Odon.Hosp.| -
Thais Regina Kummer Cirurgido Dentista 15,171 Docente HUMAI/Odon.Hosp.| =

Empresa 5 - Gross e Firek Ltda
Empresa 7 - MARIANA BORSOI

Escala de Trabalho

B1
B2
B3

Plant&o diurno - 07 as 19 horas

08h as 12h - 13h as 17h
07h as 12h - 13h as 16h
07h as 12h - 13h as 18h

Manha - 07 as 13 horas
Manha - 07 as 12 horas
Tarde - 13 as 19 horas
Tarde - 13 as 18 horas

HU-UEPG

22 23

Dom | Seg

17 18

Sab Dom  Seg

FE
FF

Licenca

Folga
Férias

Folga Feriado g “b

govb

Sab Dom |Seg
24 25 26

Ter Qua
24 26 27

Documento assinado digitalmente

FABIO ANDRE DOS SANTOS
Data: 21/10/2024 20:35:44-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente
THAIZA ACOSTA REBONATO

Data: 21/10/2024 18:16:18-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Total
de
Horas

148

132
108
102

20

20
20

20
20
20

20
630




		2024-10-21T18:16:18-0300


		2024-10-21T20:35:44-0300




