



Escala de Trabalho

SETOR DE ODONTOLOGIA

Mês/ano	N	Nov-24 HU-UEPO														PG	$oldsymbol{G}$																		
Profissionais	Função	Conselho de Classe	V	/inculo	Sex 1	Sáb 2	Dom 3	Seg 4	Ter 5	Qua 6	Qui 7	Sex 8	Sáb 9	Dom 10	Seg 11	Ter 12	Qua 13	Qui 14	Sex 15	Sáb 16	Dom 17	Seg 18	Ter 19	Qua 20	Qui 21	Sex 22	Sáb 23	Dom 24	Seg 25	Ter 26	Qua 27	Qui 28	Sex 29	Sáb 30	Total de Horas
CD. Fernanda Pereira da Silva	Cirurgião dentista	26,619	Empresa1	HU/Odon.Hosp.	B1	М		B1	М	B1	М	Т	M	-	B1	М	B1	M				-	-	B1	М	М	M	-	B1	М	B1	М	Т	M	148
CD. Marceli Dias Ferreira	Cirugião Dentista	27,793	Empresa1	HU/Odon.Hosp.	Р	-	M	-	-	Т	Т	М	-	M	М	- 1	-	-	-	-	-	Р	М	Т	Т	М	-	M	Р	Р	Т	Т	М	-	132
CD. Valeska Walchaki	Cirugião Dentista	27,272	Empresa1	HU/Odon.Hosp.	М	-	-	М	Т	М	Т	М	-	-	М	Т	-	-	M	M	M	-	Т	М	Т	М	-	-	-	Т	М	-	М	-	108
CD. Maria Luiza Chemin	Cirugião Dentista	32,394	Empresa1	HU/Odon.Hosp.	Т	-	-	Т	-	-	-	-	-	-	Т	- [-	Р	Р	-	-	М	-	-	Р	Р	-	-	М	-	-	Р	Р	-	102
Abraham Lincoln Calixto	Cirurgião Dentista	7,531	Docente	HU/Odon.Hosp.	-	-	-	-	-	T2	-	-	-	-	-	- 1	T2	-		-	-	-	-	T2	-	-	-	-		-	T2	-	-	-	20
Alfonso Sánchez Ayala	Cirurgião Dentista	23,113	Docente	HU/Odon.Hosp.	-	-	-	-	-	-	M2	-	-	-	-	-	-	M2			-	-	-	-	M2	-	-	-	-	-	-	M2	-	-	20
Fábio André dos Santos	Cirurgião Dentista	13,763	Docente	HU/Odon.Hosp.	-	-	-	-	M2	-	-	-	-	-	-	M2	-	-				-	M2	-	-	-	-		-	M2	-	-	-	-	20
Gilson Cesar Nobre Franco	Cirurgião Dentista	24,054	Docente	HU/Odon.Hosp.	-	-	-	M2	-	-	-	-	-	-	M2	- 1	-	-		-	-	M2	-	-	-	-	-	-	M2	-	-	-	-	-	20
Marcela Claudino da Silva Nardino	Cirurgião Dentista	15,591	Docente	HU/Odon.Hosp.	-	-	-	-	M2		-	-	-	-	-	M2	-	-			-	-	M2	-	-	-		•		M2	-	-	-	-	20
Nara Hellen Campanha Bombarda	Cirurgião Dentista	18,186	Docente	HU/Odon.Hosp.	M2	-	-	-	-	-	-	M2	-	-	-	-	-	-				-	-	-	-	М2	-		-	-	-	-	М2	-	20
Shelon Cristina Souza Bandeca	Cirurgião Dentista	16,639	Docente	HU/Odon.Hosp.	-	-	-	-	-	M2	-	-	-	-	-	-	M2	-	-	-	-	-	-	M2	-	-	-	-	-	-	M2	-	-	-	20

Empresa 1 - FJD Odontologia Ltda

Mês/ano **HUMAI-UEPG**

Profissionais Função	Euroão	Conselho de		linoulo	Sex	Sál	Dor	n Seg	g Ter	Qu	a Qui	Sex	Sáb	Dom	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex	Sáb	Dom	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex	Sáb	Dom	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex	Sáb	Total
	Classe	Vínculo			2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	Horas	
Dra. Dayane Jaqueline Gross	Cirugião Dentista	27,846	Empresa5	HUMAI/Odon.Hosp	-	-		-	T -	-	-	-	M	M	-	-	-	-	-	M	M	-	-		-	-	M	-	-	-	-	-	-	M	36
CD. Mariana Xavier Borsoi	Cirurgião Dentista	29,320	Empresa7	HUMAI/Odon.Hosp	-	-		-	-	Р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	ъ	-	-	-	-	-		Р	-	-	-	36
Fabiana Bucholdz Teixeira Alves	Cirurgião Dentista	15,687	Docente	HUMAI/Odon.Hosp.	-	-		-	В3	-	-	-	-	-	-	В3	-	-	-	-	-	-	В3		-	-		-	-	В3	-	-	-	-	40
Thais Regina Kummer	Cirurgião Dentista	15,171	Docente	HUMAI/Odon.Hosp.	-	-		-	-	-	M2	-	-	-	-	-	-	M2	-	-	-	-	-		M2	-		-	-		-	M2	-	-	20
							-														-														132

Empresa 5 - Gross e Firek Ltda Empresa 7 - MARIANA BORSOI

P Plantão diurno - 07 às 19 horas

B1 08h às 12h - 13h às 17h

B2 07h às 12h - 13h às 16h

B3 07h às 12h - 13h às 18h

M Manhã - 07 às 13 horas

M2 Manhã - 07 às 12 horas T Tarde - 13 às 19 horas

T2 Tarde - 13 às 18 horas

L Licença

F Folga

FE Férias

FF Folga Feriado